

Nichlas Schack Holding ApS
Hallandsgade 11, st. th., 2300 København S

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 39 08 10 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2023.

Nichlas Schack Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nichlas Schack Holding ApS
Hallandsgade 11, st. th.
2300 København S

CVR-nr.: 39 08 10 67

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nichlas Schack Petersen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.648 kr. mod -4.563 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.306.274 kr. mod 794.292 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
Bruttotab	-3.648	-4.563
Indtægt af kapitalinteresse	1.315.856	807.160
Øvrige finansielle omkostninger	-5.934	-8.305
Resultat før skat	1.306.274	794.292
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.306.274	794.292
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	481.000
Udbytte for regnskabsåret	548.834	0
Overføres til overført resultat	157.440	313.292
Disponeret i alt	1.306.274	794.292
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	600.000

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.000.000	1.000.000
Anlægsaktiver i alt	1.000.000	1.000.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	261	0
Tilgodehavender i alt	261	0
Likvide beholdninger	822.661	131.648
Omsætningsaktiver i alt	822.922	131.648
Aktiver i alt	1.822.922	1.131.648

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.216.588	1.059.148
Foreslået udbytte for regnskabsåret	548.834	0
Egenkapital i alt	<u>1.815.422</u>	<u>1.109.148</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	22.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	22.500
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>22.500</u>
Passiver i alt	<u>1.822.922</u>	<u>1.131.648</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	745.856	0	795.856
Årets overførte overskud eller underskud	0	313.292	0	313.292
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	481.000	0	481.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-481.000	0	-481.000
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.059.148	0	1.109.148
Årets overførte overskud eller underskud	0	157.440	548.834	706.274
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000	0	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-600.000	0	-600.000
	50.000	1.216.588	548.834	1.815.422
